Comité de Bassin d’Emploi

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 27 juin 2022

4631
4630
4628
4627
4626
4625
4624
4623
4622
4621
4620
4619
4617
4616
4615
4614
4613
4611
4610
4608
4607
4606
4605
4604
4598
4595
4594

ASSISTANT ASSISTANTE ADV

MISSION EDUCATIVE ECOLE EN SERVICE CIVIQUE H/F
COIFFEUR COIFFEUSE

OPERATEUR OPERATRICE LASER INDUSTRIEL
ASSISTANT/E ADMINISTRATIF/VE (apprentissage)
Monteur/Monteuse — Ajusteur/Ajusteuse

MENUISIER MENUISIERE D’ATELIER
ACCOMPAGNANT/E EDUCATIF ET SOCIAL

TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EOLIENNE
accompagnant accompagnante jeune adulte handicapé
AGENT AGENTE DES ESPACES VERTS

HOTE HOTESSE DE CAISSE

ASSISTANT ASSISTANTE DE DIRECTION

FROMAGER FROMAGERE

ELEVEUR ELEVEUSE

TRAVAILLEUR SOCIAL TRAVAILLEUSE SOCIALE
MAGASINIER MAGASINIERE

OPERATEUR OPERATRICE / CONDUCTEUR CONDUCTRICE HYDRAULIQUE
ASSISTANT ASSISTANTE TECHNIQUE - SECRETAIRE
conducteur/conductrice d’engins

PATISSIER PATISSIERE

EMPLOYE EMPLOYEE RAYON VEGETAUX

EMPLOYE-E POLYVALENT-E JARDINERIE

TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE
VENDEUR VENDEUSE EN CHARCUTERIE
CONDUCTEUR-CONDUCTRICE SPL

Responsable Ressources humaines H/F

CDI

Autre

CDI

CDD évolutif

Contrat en alternance
CDI

CDI

Contrat en alternance
CDI

CDI

CDD

CDI

CDD

CDI

CDI

CDD

CDD évolutif

CDI

CDD

Contrat en alternance
Contrat en alternance
CDD

CDD

CDI

CDI

CDI

CDI

4 mois

3 mois

3 mois

3 mois

4 mois

7 mois

3 mois
2 mois

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
SOREZE
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
REVEL
SOREZE
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL

Page 1



Comité de Bassin d’Emploi

4593
4592
4587
4586
4585
4584
4583
4582
4581
4578
4576
4574
4573
4572
4568
4566
4564
4563
4562
4559
4556
4546
4541
4532
4528
4525
4524
4521
4518

ESTHETICIEN ESTHETICIENNE

MACON MACONNE QUALIFIE /E

Responsable urbanisme H/F

PEINTRE BATIMENT H/F

PEINTRE H/F

PLAQUISTE H/F

PLAQUISTE H/F

MENUISIER MENUISIERE

Menuisier Menuisiere

CHARGE CHARGEE DE MISSION COMMERCE ET ARTISANAT
GARDE D'ENFANTS H/F

TECHNICIEN TECHNICIENNE ITINERANT-E

ASSISTANT ASSISTANTE Piéces détaches

Assistant Assistante Service aprés-vente

COMMERCIAL COMMERCIALE SEDENTAIRE

saisonnier saisonniere Mais

AUXILIAIRE DE VIE H/F

Aide a domicile H/F

COMPTABLE H/F

ESTHETICIEN ESTHETICIENNE

TECHNICIEN TECHNICIENNE SAV ITINERANT/E
ELECTRICIEN ELECTRICIENNE

GESTIONNAIRE RH ET ASSISTANT/E ADMINISTRATIF/VE
CHARGE CHARGEE DE MISSION EVENEMENTIEL
PEINTRE D'INTERIEUR H/F
CONDUCTEUR-CONDUCTRICE SPL ET ENGINS DE CHANTIER
CONDUCTEUR CONDUCTRICE D'ENGIN

MANOEUVRE MACONNERIE FUNERAIRE H/F

CUISINIER CUISINIERE
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CDI

CDI

CDD évolutif

Contrat en alternance
CDI

Contrat en alternance
CDI

Contrat en alternance
CDI

Autre

CDI

CDI

CDI

CDI

Contrat en alternance
CDD

CDD évolutif

CDD évolutif

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif

CDD

Non salarié

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD

12 mois

18 mois

5 jours

6 mois

2.5 mois

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

SOREZE

BLAN

ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL

SOREZE

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

ST FELIX LAURAGAIS
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4517 BARMAN BARMAID CDD

4514 ASSISTANT ASSISTANTE FUNERAIRE CDI

4511 Aide a domicile H/F CDI

4508 OUVRIER AGRICOLE SAISONNIER / OUVRIERE AGRICOLE SAISONNIERE CDD évolutif

4496 Ouvrier ouvriére en magonnerie CDI

4484 RESPONSABLE QHSE H/F CDI

4481 AIDE A DOMICILE H/F CDD évolutif

4470 CUISINIER CUISINIERE Contrat en alternance
4446 MONTEUR MONTEUSE EN CARROSSERIE INDUSTRIELLE CDI

4445 MACON-MACONNE CDI

4441 ASSISTANT ASSISTANTE DE VIE AUX FAMILLES Contrat en alternance
4437 EMPLOYE EMPLOYEE POLYVALENT/E EN CUISINE CDI

4375 Plaquiste H/F CDI

4369 ACCOMPAGNANT-ACCOMPAGNANTE EDUCATIF-VE ET SOCIAL-E CDI

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi du Comité de Bassin d'Emploi Lauragais Revel Sorézois

Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

2.5 mois

1 mois

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL

PECHAUDIER
ROUMENS

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL
VAUDREUILLE

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

PALLEVILLE

REVEL
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

