

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 juin 2022

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
4631	ASSISTANT ASSISTANTE ADV	CDI		REVEL
4630	MISSION EDUCATIVE ECOLE EN SERVICE CIVIQUE H/F	Autre		REVEL
4628	COIFFEUR COIFFEUSE	CDI		REVEL
4627	OPERATEUR OPERATRICE LASER INDUSTRIEL	CDD évolutif	4 mois	REVEL
4626	ASSISTANT/E ADMINISTRATIF/VE (apprentissage)	Contrat en alternance		REVEL
4625	Monteur/Monteuse – Ajusteur/Ajusteuse	CDI		REVEL
4624	MENUISIER MENUISIERE D'ATELIER	CDI		REVEL
4623	ACCOMPAGNANT/E EDUCATIF ET SOCIAL	Contrat en alternance		SOREZE
4622	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EOLIENNE	CDI		REVEL
4621	accompagnant accompagnante jeune adulte handicapé	CDI		REVEL
4620	AGENT AGENTE DES ESPACES VERTS	CDD	3 mois	REVEL
4619	HOTE HOTESSE DE CAISSE	CDI		REVEL
4617	ASSISTANT ASSISTANTE DE DIRECTION	CDD	3 mois	REVEL
4616	FROMAGER FROMAGERE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4615	ELEVEUR ELEVEUSE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4614	TRAVAILLEUR SOCIAL TRAVAILLEUSE SOCIALE	CDD	3 mois	REVEL
4613	MAGASINIER MAGASINIERE	CDD évolutif	4 mois	SOREZE
4611	OPERATEUR OPERATRICE / CONDUCTEUR CONDUCTRICE HYDRAULIQUE	CDI		REVEL
4610	ASSISTANT ASSISTANTE TECHNIQUE - SECRETAIRE	CDD	7 mois	REVEL
4608	conducteur/conductrice d'engins	Contrat en alternance		REVEL
4607	PATISSIER PATISSIERE	Contrat en alternance		REVEL
4606	EMPLOYEE EMPLOYEE RAYON VEGETAUX	CDD	3 mois	REVEL
4605	EMPLOYEE-POLYVALENT-E JARDINERIE	CDD	2 mois	REVEL
4604	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE	CDI		REVEL
4598	VENDEUR VENDEUSE EN CHARCUTERIE	CDI		REVEL
4595	CONDUCTEUR-CONDUCTRICE SPL	CDI		REVEL
4594	Responsable Ressources humaines H/F	CDI		REVEL

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 juin 2022

4593	ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	CDI		REVEL
4592	MACON MACONNE QUALIFIE /E	CDI		
4587	Responsable urbanisme H/F	CDD évolutif	12 mois	REVEL
4586	PEINTRE BATIMENT H/F	Contrat en alternance		REVEL
4585	PEINTRE H/F	CDI		REVEL
4584	PLAQUISTE H/F	Contrat en alternance		REVEL
4583	PLAQUISTE H/F	CDI		REVEL
4582	MENUISIER MENUISIÈRE	Contrat en alternance		REVEL
4581	Menuisier Menuisière	CDI		REVEL
4578	CHARGE CHARGE DE MISSION COMMERCE ET ARTISANAT	Autre	18 mois	REVEL
4576	GARDE D'ENFANTS H/F	CDI		REVEL
4574	TECHNICIEN TECHNICIENNE ITINERANT-E	CDI		REVEL
4573	ASSISTANT ASSISTANTE Pièces détachées	CDI		REVEL
4572	Assistant Assistante Service après-vente	CDI		REVEL
4568	COMMERCIAL COMMERCIALE SEDENTAIRE	Contrat en alternance		SOREZE
4566	saisonnier saisonnière Maïs	CDD	5 jours	BLAN
4564	AUXILIAIRE DE VIE H/F	CDD évolutif		ST FELIX LAURAGAIS
4563	Aide à domicile H/F	CDD évolutif		ST FELIX LAURAGAIS
4562	COMPTABLE H/F	CDI		REVEL
4559	ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	CDI		REVEL
4556	TECHNICIEN TECHNICIENNE SAV ITINERANT/E	CDI		SOREZE
4546	ELECTRICIEN ELECTRICIENNE	CDD évolutif		REVEL
4541	GESTIONNAIRE RH ET ASSISTANT/E ADMINISTRATIF/VE	CDD	6 mois	REVEL
4532	CHARGE CHARGE DE MISSION EVENEMENTIEL	Non salarié		REVEL
4528	PEINTRE D'INTERIEUR H/F	CDI		REVEL
4525	CONDUCTEUR-CONDUCTRICE SPL ET ENGIN DE CHANTIER	CDI		REVEL
4524	CONDUCTEUR CONDUCTRICE D'ENGIN	CDI		REVEL
4521	MANOEUVRE MACONNERIE FUNERAIRE H/F	CDI		REVEL
4518	CUISINIER CUISINIERE	CDD	2.5 mois	ST FELIX LAURAGAIS

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 juin 2022

4517	BARMAN BARMAID	CDD	2.5 mois	ST FELIX LAURAGAIS
4514	ASSISTANT ASSISTANTE FUNERAIRE	CDI		REVEL
4511	Aide à domicile H/F	CDI		REVEL
4508	OUVRIER AGRICOLE SAISONNIER / OUVRIERE AGRICOLE SAISONNIERE	CDD évolutif		PECHAUDIER
4496	Ouvrier ouvrière en maçonnerie	CDI		ROUMENS
4484	RESPONSABLE QHSE H/F	CDI		REVEL
4481	AIDE A DOMICILE H/F	CDD évolutif	1 mois	REVEL
4470	CUISINIER CUISINIERE	Contrat en alternance		REVEL
4446	MONTEUR MONTEUSE EN CARROSSERIE INDUSTRIELLE	CDI		REVEL
4445	MACON-MACONNÉ	CDI		VAUDREUILLE
4441	ASSISTANT ASSISTANTE DE VIE AUX FAMILLES	Contrat en alternance		ST FELIX LAURAGAIS
4437	EMPLOYEE EMPLOYEE POLYVALENT/E EN CUISINE	CDI		REVEL
4375	Plaquiste H/F	CDI		PALLEVILLE
4369	ACCOMPAGNANT-ACCOMPAGNANTE EDUCATIF-VE ET SOCIAL-E	CDI		REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur [www.emploi-revel.fr](http://www.emploi-revel.fr).

**Service des offres d'emploi** du Comité de Bassin d'Emploi Lauragais Revel Sorézois

Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

[cbe.revel@gmail.com](mailto:cbe.revel@gmail.com) - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)